СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От  08 августа  2011 г.                             60/107
О   принятии муниципального имущества.
          В соответствии с Федеральным законом от 16 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Совет Октябрьского муниципального образования  РЕШИЛ:

1.    Принять предложение Лысогорского муниципального района Саратовской области о приёме в муниципальную собственность Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области муниципального имущества   согласно приложению №1.
1.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Октябрьского
муниципального образования                                                                    Е.В.Тишина

    Приложение № 1  к Решению Совета
Октябрьского муниципального образования
№ 60/107 от  08 августа 2011  года.

Перечень имущества, передаваемого
  в муниципальную собственность
Октябрьского муниципального образования
Лысогорского муниципального района Саратовской области

	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес  местонахождения  имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	 Администрация Лысогорского муниципального  района Саратовской области
	 412860 Саратовская область р.п.Лысые Горы, пл.50 лет Октября , д.3. ИНН 6419001518
	Сооружение водоснабжения включающее в себя  : артезианскую скважину  глубиной 120 м., водопровод надземный  от  артезианской  скважины до водонапорной башни протяжённостью 27,8 м., водонапорную башню высотой 18 м., водопровод подземный протяжённостью 1800 м.
	Саратовская область, Лысогорский район, п.Перовомайский, ул.Первомайская
	Сооружение водоснабжения включающее в себя: артезианскую скважину  глубиной 120 м., водопровод надземный  от  артезианской  скважины до водонапорной башни протяжённостью 27,8 м., водонапорную башню высотой 18 м., водопровод подземный протяжённостью 1800 м.

Глава Октябрьского
муниципального образования                                           Е.В.Тишина